Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 14

ПРИКАЗ

08.11.2016 г. № 235

г.Комсомольск-на-Амуре

Об утверждении комиссии по организации
внедрения профессиональных стандартов

В целях организации работы по внедрению профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению профессиональных
стандартов.

2. Утвердить состав рабочей группы ÔoraacHO приложению № 1.
3. Назначить руководителем рабочей группы Руденко С.В.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
4. Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению

профессиональных стандартов согласно приложению № 2.
5. Рабочей группе:
- руководствоваться планом-графиком по внедрению профессиональных

стандартов;
- разработать предложения по внесению необходимых, в связи с

внедрением профессиональных стандартов, изменений в локальные
нормативные акты;

6 Акамсиной Т.В., разместить настоящий приказ на официальном сайте
МОУ СОЦ1 № 14 в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Г.М.Алешкина